*[44] In navi Johannis Johansson eodem die [29 Jan. 1432]*

<a>De eodem pro 1 panno, 10 ulnis curtis sine grano, 15 cadis sprottes. Precii .....£3 6s 8d

[45] In navi Sappe Heykesson 30<sup>o</sup> die Januarii [30 Jan. 1432]

<sup><a></sup>De Elys Florisson pro 4 barellis cum 25 centenis [et] 14 lb. vasorum stanni, 15 cades sprottes. Precii.....£34 15s

[46] In navi Roberti Schadde eodem die [30 Jan. 1432]

De Willelmo Childe pro 18 lastis allecis rubei. Precii..... £46  
 De Thoma Thursle pro 9 lastis allecis rubei, unde 4 schoten. Precii ..... £23  
 De Willelmo Downe pro 3 lastis allecis, 7 lastis [allecis] albi schoten, 5 lastis [allecis] rubei pleni, unde 1 lastum [allecis] schoten. Precii ..... £21  
 De Willelmo Beaufitz pro 5 lastis allecis rubei. Precii ..... £12  
 Et pro 200 piscibus wabbok. Precii .....26s 8d  
 De Willelmo Saxi pro 15 pipis, 1 hoggeshede cum 24 quarteriis frumenti, 2 pipis, 4 hoggeshede cum 5 quarteriis pisarum, 64 sackis cum 35 quarteriis frumenti, 6 saccis cum 3 quarteriis pisarum. Precii .....£13 3s 4d  
 De Henrico Honyman pro 6 lastis allecis rubei pleni et 4 lastis allecis rubei schoten, 1 dolio, 1 hoggeshede cum 4 quarteriis pisarum, 16 saccis cum 15 quarteriis avene. [Precii] .....£28 5s  
 Et pro 100 piscibus salsis. Precii .....20s  
 De Willelmo Halle pro 32 quarteriis frumenti. Precii .....£6 8s 4d  
 De Ricardo Rowe pro 3 lastis allecis rubei. Precii ..... £6

[47] In navi Clais Bollard eodem die [30 Jan. 1432]

<sup><b></sup>De Johanne Rynghe pro 2 balis cum 64 pannis curtis sine grano, 8 cadis sprottes. Precii ..... £134  
<sup><b></sup>De Johanne Potte pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano, 1<sup>a</sup> panno Wallie fryse, 1 barello cum 6 cadis sprottes. Precii..... £62 12d  
<sup><b></sup>De Johanne Rosicraunce pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano, 3 barellis cum carne salsa. [Precii] .....£40 6s 8d  
<sup><a></sup>De Marcellio<sup>b</sup> Gerardisson pro 3 lastis sprottes. Precii.....27s  
<sup><b></sup>De Johanne Dasse pro 5 balis cum 115 pannis, 4 ulnis curtis sine grano. Precii ..... £220  
 De Johanne Andrew pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ... £16  
<sup>a</sup> pre follows (perhaps in error for pannis) L. <sup>b</sup> Marcellius L, in error.

[48] In navi Johannis Perus ultimo die Februarii [29 Feb. 1432]

De Henrico Logan pro 1 parvo barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....53s 4d  
<sup><a></sup>De Petro Gunsalvo pro 1 fardello cum 8 pannis, 21 ulnis curtis sine grano, 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni, 5 gros poyntes. Precii .....£20 16s 5d  
 Et pro 1 barello cum 15 ulnis panni largi sine grano et pro 1 lecto de worsted enbroudato cum cilour et curtinis, 2 pyntes, 2 salares stagni. Precii ..... £3

<sup>a>De Vasco Stevens pro 1 barello cum 1½ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii .....	40s
<sup>a>De Fernando Canouns pro 1 barello cum 2 centenis [et] 14 lb. vasorum stanni et extra pro 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano. Precii .....	£6 16s 8d
<i>m 3 (rotulo 3°)</i>	
<sup>a>De dicto magistro pro 1 fardello cum 4 pannis, 15 ulnis curtis sine grano, 1 barello cum 5 centenis [et] 6 lb. vasorum stanni. Precii.....	£14 15s
Et pro 5 pannis, 15 ulnis curtis sine grano, 6 coverlitis, 3 testours. Precii .....	£12 15s 2d
<sup>a>De Alvero Martinus pro 2 balis cum 44 pannis, 6 ulnis curtis sine grano. Precii .....	£71 10s
De Johanne Kelley pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	53s 4d
De Johanne Chirche pro 4 barellis cum 2 miliariis lb. vasorum stanni. Precii .....	£26 13s 4d
<sup>a>De Johanne Dalgado pro 1 pecia kersey, 1 coverlito Wintonie. Precii.....	26s 8d
<sup>a>De Johanne Rodys pro 1 panyer cum 200 ymages terre. Precii.....	15s
<sup>a>De Johanne Fernandus pro 2 barellis cum 4½ centenis [lb.] vasorum stanni, 1 lecto de worsted enbroudato cum curtinis. Precii.....	£7 6s 8d
De Stephano Stichemersch pro 3 barellis cum 14 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£18 13s 4d
<sup>a>De Martino Alfons pro 27 webbes plumbi ponderantibus 8275 <sup>a</sup> lb. Precii .....	£29 10s
<sup>a</sup> 8 miliaria, 1 quarterium, 25 <i>L</i> . 1 quarterium <i>corrected from</i> 2 quarteria.	

[49] In navi Johannis Gerard 30 die Januarii [30 Jan. 1432]

De Johanne Merchaunt pro 11 lastis allecis rubei schot et refutz et <sup>a</sup> 8 <sup>a</sup> lastis allecis rubei pleni. Precii .....	£46
De Thoma Thursle pro 2 lastis allecis rubei pleni, 3 lastis schot. Precii .....	£12
<sup>a-a</sup> <i>Interlined above 7, struck through L.</i>	

[50] In navi Albright van Berghen 10<sup>o</sup> die Februarii [10 Feb. 1432]

<sup>b>De eodem pro 1 bala cum 13½ pannis curtis sine grano, 1 barello cum 18 quartes, 44 pyntes et 1 potelle stanni. Precii .....	£20 13s 4d
De Johanne Breklys pro 3 doliis.....	vini
De Roberto Schirborne <sup>a</sup> pro 3 doliis.....	vini
<sup>a>De Nicholao Blys pro 12 pannis, 5 ulnis curtis sine grano. Precii.....	£20 15s
<sup>b>De Bertram Questenbergh pro 1 <sup>b</sup> barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£8
<sup>a</sup> <i>Corrected in L from</i> Schirwynd. <sup>b</sup> <i>bala follows, struck through L.</i>	

[51] In navi Henrici Wodeward eodem die [10 Feb. 1432]

De Ricardo Bukelond et Johanne Syngilton pro 600 quarteriis frumenti. Precii .....	£120
--	------

De Johanne Melbourne pro 7000 allecibus rubeis refutz, 2 pipis cum 4 quarteriis  
 pisarum. Precii .....33s 4d  
 De Johanne Wanton pro 100 quarteriis frumenti. Precii ..... £20

[52] In navi Willelmi Ederich 10° die Februarii [10 Feb. 1432]

De Johanne Melbourne<sup>a</sup> et Stephano Forster pro 450 quarteriis frumenti, 3 lastis  
 allecis rubei unde 1 lastum schot, 1 lastum refutz. Precii ..... £99  
 De Henrico Frowik pro 10 pipis cum 16 quarteriis frumenti. Precii .....£3 4s  
 De Johanne Merchaunt pro 100 quarteriis frumenti. Precii ..... £20  
 De Ricardo Aston pro 26 quarteriis frumenti, 3 quarteriis pisarum. Precii .....£5 15s  
 Et pro 200 lb. lini. Precii.....20s  
 De Andrea Tye pro 10½ quarteriis frumenti. Precii .....40s  
 De dicto magistro et sociis suis pro 30 quarteriis frumenti. Precii ..... £7  
 De Seman Burton pro 3 lastis allecis rubei refutz. Precii ..... £6  
 De Johanne Wanton pro 150 quarteriis frumenti. Precii ..... £30

<sup>a</sup> pro *follows, struck through L.*

[53] In navi Clais Gerardisson eodem die [10 Feb. 1432]

<a>De Gerebrando Buttesson pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni, 1 far-  
 dello <sup>a</sup>cum<sup>a</sup> 4 pannis, 20 ulnis curtis sine grano, 2 paribus caligarum. Precii  
 .....£16 8s 4d

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[54] In navi Johannis de Crave eodem die [10 Feb. 1432]

<a>De Everardo<sup>a</sup> Isbrandisson pro 2 centenis lb. vasorum stanni, 12 bussellis  
 pisarum. Precii ..... £3 18d  
 <a>De Clays<sup>b</sup> Gerardisson pro 12 quarteriis pisarum, 4 lastis sprottes. Precii ..... £5

<sup>a</sup> Eeverardo *L, in error.* <sup>b</sup> Glays *L, in error.*

[55] In navi Johannis Rye eodem die [10 Feb. 1432]

De Willelmo Abraham pro 31 sackis, 4 doliis cum 31 quarteriis frumenti. Precii  
 .....£6 13s 4d  
 Et pro 1 pipa cum 12 bussellis pisarum. Precii.....6s 8d  
 De Willelmo Saxi pro 12 pipis cum 18 quarteriis frumenti, et in garnario 50 quart-  
 eriis frumenti. Precii.....£13 12s  
 De Henrico Frowyk pro 5 pipis, 1 dolio cum 12½ quarteriis frumenti, 1 pipa cum  
 13 bussellis pisarum. Precii.....56s 8d  
 De Willelmo Preste pro 55 quarteriis frumenti, 7 saccis cum 5 quarteriis pisarum.  
 Precii ..... £13  
 De Ricardo Rowe pro 90 quarteriis frumenti. Precii ..... £18  
 De Johanne Pattesley pro 160 quarteriis frumenti, 2½ lastis allecis rubei, unde 1  
 lastum schot. Precii .....£38 10s  
 De Henrico Lymbar pro 2 barellis cum 21 dossenibus lb. candelarum cepi, 8 quart-  
 eriis frumenti. Precii.....£3 6s 8d

De Johanne de Vache pro 10 quarteriis frumenti, 1 barello cum 11 dossen[is] [lb] candelarum. Precii.....58s 4d  
 De Seman Burton pro 3 lastis allecis rubei schot et refutz. Precii..... £6  
 De Roberto Carre pro 16 quarteriis frumenti. Precii .....£3 4s

*[56] In navi Willelmi Laurens[on] 16 die Februarii [16 Feb. 1432]*

<a>De Paulo Henric[on] pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 2 quarteriis pisarum, 2 cades sprottes. Precii .....£8 11s 8d  
 <a>De dicto magistro pro 5 quarteriis pisarum, 20 cadis allecis rubei, 2 lastis sprottes. Precii.....£6 5s  
 De Thoma Edmond pro 1 lasto allecis rubei, 3 lastis sprottes, 4 quarteriis pisarum in 10 barellis. Precii ..... £5

*[57] In navi Thome Johans[on] 20<sup>o</sup> die Februarii [20 Feb. 1432]*

De Ricardo Haupeley pro 4000 bunnez de hornes, 5 gros braseris. Precii.....46s 8d  
 De Willelmo Berkyng pro 2 pipis, 1 hoggeshede cum 425 fungeis parvis. Precii .....40s  
 De Johanne Seman Burton pro 2 lastis allecis rubei refutz. Precii ..... £3

*[58] In navi Johannis Brande versus Sandewicum et ibidem ad recarcandum in quadam navi versus Calisiam eodem die [20 Feb. 1432]*

De Johanne Estgaston pro 16 peciis stanni ponderantibus 32½ centenas [et] 20 lb. Precii .....£32 15s

*[59] In navi Gyse Flevens[on] 23<sup>o</sup> die Februarii [23 Feb. 1432]*

<a>De eodem et Heyneman Dederik[on] pro 1 centena lb. vasorum stanni, 4 lastis sprottes, 18 quarteriis pisarum, 1 ulna panni largi sine grano. Precii.....£7 3s 4d  
*m 3d*

*[60] In navi Clais Gerardis[on] eodem die [23 Feb. 1432]*

<a>De Petro Johans[on] pro 1 pipa.....vini rubei

*[61] In navi Johannis Johans[on] 25<sup>to</sup> die Februarii [25 Feb. 1432]*

<a>De eodem pro 1 centena [et] 4 lb. vasorum stanni. Precii.....27s  
 <a>De Johanne Everydayessone pro 1 hoggeshede cum 20 dossen[is] lb. candelarum cepi, 12 ulnis [panni] curtis sine grano, 42 lb. vasorum stanni. Precii .....53s 4d  
 <a>De Jo[hanne] Yesson pro 1 barello cum 2¼ centenis [lb.] vasorum stanni, 1¾ ulnis panni largi sine grano et extra pro 6 cades sprottes. Precii.....£3 8s 4d

*[62] In navi Derik Johansson eodem die [25 Feb. 1432]*

<c>De Bawdewyn Spynola pro 1 barello cum 98 lb. vasorum stanni, 2 dossenitrenchours stanni. Precii.....	20s
<a>De dicto magistro pro 1 batello calcis, 92 lb. vasorum stanni. Precii .....	35s
<b>De Lamberto Joses pro 3 barellis cum 16 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£21 6s 8d
<a>De Adrian van Bolsen pro 620 pellibus cuniculorum. Precii.....	£3
<b>De Lodowico Berynghoff pro 1 fardello, 1 barello cum 8 pannis, 16 ulnis curtis sine grano. Precii.....	£18
De Thoma Selby pro 18 barellis carnis salse, 400 pellibus caprinis. Precii.....	£5 12s
<a>De Jaspere Sorgheles pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£8
De Thoma Melins pro 1 barello cum 42 furruris cuniculorum, 1 fardello cum 900, 2 dossenitrellium cuniculorum crudarum. Precii .....	£12
<b>De Henrico Overbagh pro 1 bala cum 35 pannis, 8 ulnis curtis sine grano. Precii .....	£59 13s 4d
<b>De Bertram Questynbergh pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano. Precii .....	£50
<d>De Jerolomo Bragadyn pro 6 buttes reisons Coraunce debilium. Precii.....	£24
<b>De <sup>a</sup> Johanne <sup>a</sup> Rosicrauns pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano. Precii ...	£39

<sup>a-a</sup> *Interlined above Philipppo, struck through L.*

Require postea [*Continuation of the entries for this ship on m 3d (No. 69)*]

*[63] In navi Luke Smyth eodem die [25 Feb. 1432]*

De Thoma Edmond pro 1½ lastis allecis rubei schot sprottes. Precii.....	£3
---	----

*[64] In navi Stephani Elham 27° die Februarii [27 Feb. 1432]*

<a>De dicto magistro pro 1 battello calcis. Precii .....	8s 4d
--	-------

*[65] In navi Mynne Jonyn de Herogyn eodem die [27 Feb. 1432]*

De eodem et sociis suis pro 80 quarteriis frumenti. Precii .....	£16
De Stephano Forster et Johanne Melbourne pro 100 quarteriis frumenti. Precii .....	£20

*[66] In navi Clais Mone 7° die Marcii [7. Mar. 1432]*

<b>De Clays Swarthaver pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano. Precii.....	<sup>a</sup> £21 <sup>a</sup>
<b>De Bertram Questenbergh pro 1 bala cum <sup>b</sup> 21 <sup>b</sup> pannis <sup>c</sup> , 16 ulnis curtis sine grano. Precii .....	£42 4s
<d>De Johanne Marcanovo pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano. Precii .....	£47 13s 4d
<a>De dicto magistro pro 1 batello calcis. Precii .....	10s
<b>De Johanne Rosicrauns pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano. Precii .....	£39

<i>Auditor's marginated entries L:</i> <a> alienigena <b> Hans' <c> Janu[ensis] <d> Venis[iensis]
---

- <b>De Henrico Edilkent pro 1 bala cum 17 pannis sine grano; et pro 1 panno curto sine grano. Precii..... £29
- <b>De Johanne Potte pro 2 balis cum 53 pannis curtis sine grano. Precii...£101 6s 8d  
<sup>a-a</sup> *Interlined above £101 6s 8d, struck through L.* <sup>b-b</sup> *Interlined above 12, struck through L.* <sup>c</sup> *curtis sine grano follows, struck through L.*

[67] In navi Notyn ly Saunder 7<sup>o</sup> die Marcii [7. Mar. 1432]

- <a>De eodem pro 4 quarteriis salis. Precii .....13s 4d

[68] In navi Martyni Danse eodem die [7. Mar. 1432]

- <a>De eodem pro 1 barello cum 5¼ centenis [lb.] vasorum stanni, 4¾ centenis [lb.] rosyn, 2 centenis lb. vasorum stanni, 1 sacco seminis ceparum debilis. Precii .....£11 15s

[69] Adhuc in navi Derik Johanssone [25 Feb. 1432]

- <b>De Cristiano van Bleken pro 1 barello cum 3 pannis, 6 ulnis curtis sine grano, 2 gros poyntes. Precii .....£5 3s 4d
- De Johanne Machoun pro 24 flicches de bacone. Precii .....20s
- <b>De Johanne Ryngge pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano, 1 rolla frisii Wallie, 1 barello cum 60 lb. candelarum cepi. Precii..... £25

[70] In navi Jacob Periman 9 die Marcii [9. Mar. 1432]

- De Johanne Andrewe pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £16
- De Johanne Olyver pro 2 barellis cum 13 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii ..... £18
- <b>De Johanne Rosicraunce pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 ulnis curtis sine grano. Precii .....£27 6s 8d
- De Willelmo Dere pro 12 barellis cum 7 miliariis, 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £90
- <b>De Henrico Edilkent pro 2 balis cum 28½ pannis, 2 pannis frisii Coventrie. Precii ..... £45
- <a>De Clais Surge pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....£6 13s 4d
- De Johanne Estgaston pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £8
- De Henrico Goldyngter pro 2 fardellis cum 2 dossenens et 6 peciis de vaccis tanatis, 22 dossenens, 6 paribus wombes de vacca. Precii..... £5
- De Thoma Cock pro 2 vattis, 3 pipis cum 8000 pellibus cuniculorum sesone, 2000 stage. Precii..... £30
- De Willelmo Bys pro 1 corffe cum 3000 pellibus cuniculorum sesone, 800 stage, 1 sacco cum 250 pellibus cuniculorum sesone, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....£20 3s 4d
- De Thoma Cock pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £16

De Willelmo Adam pro 1 werkefatte cum 576 pellibus cuniculorum sesone, 136  
pellibus cuniculorum stage. Precii .....50s  
De Willelmo Norhampton pro 2 barellis cum 8 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
.....£10 13s 4d

*m 4*

<sup><a></sup>De Jacobo Fychyne pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £4  
De Johanne Wynchecomb pro 1 parvo corffe cum <sup>a</sup>200<sup>a</sup> pellibus cuniculorum  
sesone, centum pellibus cuniculorum stage. Precii .....13s 4d  
<sup>a-a</sup> *Interlined above 20, struck through L.*

[71] In navi Heyn Bulskamp eodem die [9 Mar. 1432]

De Johanne Andrewe pro 1 barello cum 8 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
.....£10 13s 4d  
Et pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £16  
De Willelmo Dere pro 9 barellis cum 5 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni.  
Precii .....£67 10s  
De Johanne Estgaston pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. [Precii]  
..... £16  
<sup><a></sup>De Petro Hughsson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 1 barello  
cum 2½ gros parvorum cornuum. Precii .....£9 11s 3d  
De Johanne Olyver pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £16  
De Thoma Cockes pro 2 corves, 4 pipis cum 12,200 pellibus cuniculorum sesone,  
4300 stage. Precii ..... £45  
De Willelmo Bys pro 5 barellis, 1 sacco cum 32 centenis [et] 61 lb. vasorum  
stanni; et pro 1 pipa cum 1200 pellibus cuniculorum sesone. Precii .....£46 13s 4d  
De Thoma Cockes pro 4 barellis cum 24 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £32  
<sup><d></sup>De Johanne Mercanovo pro 2 balis cum 43 pannis curtis sine grano, 1 barello  
cum 6 dossenens middelhornes, 8 dossenens, 4 cappis pro nocte. Precii .....£55 6s 8d  
De Johanne Malverne pro 1 maunde cum 6000 pellibus cuniculorum sesone, unde  
2000 stage, 120 pellibus agnorum mes[anis] debilibus Hibernie, 1 sacco cum 100  
pellibus cuniculorum stage. Precii .....£15 6s 8d  
<sup><a></sup>De Johanne Petirsson pro 1 fardello, 1 barello cum 2 pannis, 7½ ulnis curtis sine  
grano, 6 coverlitis Norffolcie, 1 pelvi, 1 lavour, 9 candelabris, 1 lavour pendaunt,  
3 saleres, 1 scomer, 1 chafour de latone, 1½ centenis [et] 17 lb. vasorum stanni.  
Precii ..... £8

[72] In navi Martin Bowdensson eodem die [9 Mar. 1432]

De Petro Batte pro 2 barellis cum 12¼ centenis [et] 14 lb. vasorum stanni. Precii  
.....£16 10s

<sup>a</sup>Examinatur cum particulis custumarum<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> *Auditor's entry L.*

[*m 4d is blank*]

m 5

## [73] De navi Petri Botsak primo die Octobris [1 Oct. 1431]

<a>De eodem pro 200 pavynngstone. Precii .....5s  
 De Johanne Midelton pro 2200 bunchis allei, 7 balis mader. Precii.....£14 6s 8d

## [74] De navi Willelmi Perysson eodem die [1 Oct. 1431]

De Johanne Midelton pro 3300 bunchis allei, 1 fardello cum 794 alnis tele lini  
 Flandrie. Precii.....£29 15s

## [75] De navi Petri Sandersson eodem die [1 Oct. 1431]

<a>De eodem pro 1500 bunchis allei, 25 barellis ceparum. Precii.....£6 10s

[76] De navi Jacobi Woutersson secunde<sup>a</sup> die Octobris [2 Oct. 1431]

<d>De Benedicto Bone pro 9 buttes ..... vini dulcis  
 <b>De Johanne Salmer pro 3 fraillis, 1 pipa batrie. Precii ..... £29  
 <a>De Laurencio Poge pro 10 buttes..... vini dulcis  
 De Thoma Catworth pro 4 buttes ..... vini dulcis  
 <b>De Lambright Josys pro 12 parvis cacabis. Precii .....15s

<sup>a</sup> Sic L.

## [77] De navi Johannis Molle eodem die [2 Oct. 1431]

<d>De Johanne Marconovo pro 1 fardello cum 80 mantellis de boge parvis. Precii  
 .....£13 6s 8d  
 <b>De Nicholao Scrother pro 36 dossenens cordewayn. Precii ..... £6  
 Et pro 1 dolio, [1] pipa..... vini  
 De Henrico Frowyk pro 1 pack cum 409 alnis West[fale] Colonie, 460 alnis tele  
 Buske albe, 835 alnis tele Holandie. Precii.....£26 6s 8d  
 <a>De Laurencio Poge pro 1 fardello cum 34 alnis tele lini Holandie. Precii....33s 4d  
 Et pro 10 buttes..... vini dulcis  
 De Rogero Amery pro 1 parvo barello cum 120 lb. sugre de 2 cotte. Precii ..... £5  
 <a>De Matheo van Arnebergh pro 1 barello cum 200 shapens belles, 6 paper poyntes,  
 12 pannis depictis et diversis haberd[ashrie]. Precii .....£3 10s  
 <b>De Crysteano van Blekyn pro 2 doliis olei, 9 barellis smolte, 1 laste sope, 1  
 barello cum 150 row hattes. Precii .....£23 10s  
 De Johanne Cocke pro 1 barello cum 5 dossenens cardes. Precii.....40s  
 <b>De Lambright Josys pro 2 baysshruenez, 1 fraillo, 1 pipa, 3 rippis batrie. Precii  
 .....£36 10s  
 De Thoma Cocke pro 5 balis mader. Precii.....£5  
 De Johanne Lynham pro 1 parva maunda cum 8 paribus shermansheres. Precii  
 .....40s  
 <b>De Johanne Salmer pro 1 fraillo, 1 bala pelvium, 1 rippa batrie. Precii ..... £17  
 <b>De Hans Hope pro ½ lasto sope. Precii ..... £3

De Hugone Redlake pro 3 barellis sope. Precii .....	36s
<a>De Der[ik] Uteheles pro 2 dossenis red lether, 22 pellibus cordewayn. Precii .....	15s
<b>De Hans Ryng pro 3 dimidiis barellis calabis. Precii .....	£12
De Willelmo Sonnyng pro 1 parvo fardello cum 60 alnis tele lini. Precii .....	25s
<a>De Jacobo Johanson pro 1 pipa, 1 barello cum 16 dossenis patyns, 3½ dossenis stoclockes, 16 alnis tele lini et diversis haberd[ashrie]. Precii .....	41s
De Thoma Joynte pro 1 lasto sope. Precii .....	£6
<a>De Victor Capello pro 2 doliis, 9 pipis .....	vini dulcis